Aparelho de fácil  
manejo que permite a medida do CO através da expiração no bocal descartável de uso único, posterior a uma apneia forçada de 15  
segundos. Leitura com resultado instantâneo; fácil de usar e calibrar.    

Total Estimado do Processo: R$ 531.732,87 (Quinhentos e trinta e um mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta e sete centavos) 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº